DESPIECE TECNICO

IEVEVETTIETS
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspiiler
Lavastoviglie

Modelos:

F1-48

Fl1-48B

F1-48D

FI-48HY CLINIC
FI-48B BT UK
F1-48W

Junio 2007 June

FAGOR %

Fagor Industrial



N A " Fagor Industrlal S.Coop. Fm
C-1829 /e Le262007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 T | onete 9




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1829

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fi-48

FI-48 B
FI-48 D

FI1-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

2655302000

CESTILLO PLATOS CP-16-18

—_

2655314000

CESTILLO CUBIERTOS

2655301000

CESTILLO BASE CT-10

27209121000

TOPE 50x50x80

27202906000

TAPA T-CO.

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221012000

TUERCA RAPIDA M,5

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

7200329000

ESCUADRA AMARRE TAPA AF

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

Q306024000

JUNTA18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

27200315000

PERFIL CAJA

~

27200309000

ESCUADRA SUJECCION PERFIL

27200305000

GUIA CESTILLO DERECHO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

S/N°

7200306000

GUIA CESTILLO IZQUIERDO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q306024000

JUNTA18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

(]S =Y N V] 1] =N PN FN) O] PN PN BN Y 1] 1) IFSY IS Y BN NS N Y Y DN Y (N N N

[C] [F] =Y BN [N] [ C] 5N BN [N FNY) PN BN BN FRY Y 1) NS NS Y (S NS NS Y ) (N G (N [N (S
V] [V] =N BN [NY [C] SN BN TN 1Y BN B B FNY FY PG NS NS NG (N NS NS G ) (N Y (N N

[N =Y N V] 1] =N PN FN O] PN PN BN Y 1] [ O] IESY IESY EY BN Y N Y Y D Y (N N N

NN =] =] o= =N s =] s a2 o] = | & =] FI-48 B-BTUK

N1 [N =Y =N [N] [N 5N N FY XY SN BN BN XY Y [ ) NS IENY Y BN Y NS Y ) BN ) |

Pag. 2.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA MUEBLE PLANO C-1829
X
=
m a |[Zo| E =
= 0 = m
w | copiGo DENOMINACION TEXTO I | F | F |25 & | @ NOTAS
= - o L |gO| % T
my
9 |z210805000 |SOPORTE DERECHO BANDEJAS 1 1 1 1 1 1
S/IN° 2210806000 |SOPORTE IZDO. BANDEJAS 1 1 1 1 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
Q232040000 [ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
10 2210801000 |BANDEJA COMPLETA 4 4 4 4 4 4
11 |Z431701000 |CHAPA TERMOMETRO W _ _ _ _ _ 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 ~ _ ~ _ _ 2
Q232040000 [ARANDELA A6 ~ ~ ~ ~ ~ 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 _ ~ ~ _ ~ 2
12 |Z202913000 |PANEL FRONTAL SIN PUERTA 1 ~ 1 _ ~ ~
12 |Z228812000 |PANEL FRONTAL B SIN PUERTA ~ 1 — 1 1 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2
13 |Z208435000 |[SOPORTE W TERMOST. TANQUE _ _ _ _ _ 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 _ _ ~ ~ _ 4
Q232040000 [ARANDELA A6 ~ ~ ~ ~ 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 _ _ ~ _ ~ 4
14 |Z200101000 |[ARMAZON COMPLETO 1 1 1 1 1 1
Q221345000 |[REMACHE EXAGONAL M10 4 4 4 4 4 4
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 16 16 16 16 16 16
15 |Z748008000 |[SOPORTE BULBO TERMOSTATO — — — — — 1
16 |Z210804000 |[SOPORTE CENTRAL BANDEJAS 1 1 1 1 1 1
17 |P443060000 [TAPON — — — ~ — 1
N503017000 [SOPORTE TERMOSTATO 1001713 ~ ~ ~ ~ ~ 1
Q012073000 [ TORNILLO EXAGONAL M12X20 _ _ _ _ _ 1
18 |Z718446000 |CHAPA W 85°C _ _ ~ _ _ 1
19 7200313000 |PERFIL GOMA ESPONJOSA 1 1 1 1 1 1
20 |Z202903000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO 1 1 1 1 1 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2
S/N° [7202902000 |PANEL LATERAL DERECHO 1 1 1 1 1 1
Q152004000 |[TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2

Pag. 3.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA MUEBLE PLANO C-1829
X
=
m a |[Zo| E =
= 0 = m
w | copiGo DENOMINACION TEXTO I | F | F |25 & | @ NOTAS
= - o L |gO| % T
my
21 |Z200107000 |PATA REGULABLE 4 4 4 4 4 4
22 [Z202921000 |PANEL POSTERIOR INFERIOR 1 1 1 _ _ 1
22 |Z258941000 |PANEL POSTERIOR INFERIOR B.T. _ _ _ 1 1 _
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2
23 [Z208730000 |CAJA SOLDADA 1 1 _ _ _ _
23 [Z210352000 |CAJA SOLDADA FI-D _ _ 1 _ _ _
23 |Z207402000 |CAJA SOLDADA CLINIC LINE ~ _ _ 1 1 _
23 |Z208412000 |CAJA SOLDADA W ~ ~ _ — — 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8 8 8 8
Q302022000 | ARANDELA 16X6X1.2 A.304 8 8 8 8 8 8
Q262040000 | ARANDELA GROW. A6 A.304 8 8 8 8 8 8
Q152018000 [PERNO M6x10 _ _ ~ 1 1 4
24 |Z202904000 |PANEL POSTERIOR ALU.FI-30 1 1 1 1 1 1
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4 4 4 4 4

Pag.4.




14 15 16
\( 8
o b
s‘/é’
<&

&
e ©
2-g
\2
&
i\
I — = =} co
N plano Firma Fecha Aparato PUERTA Lamina

| Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

C-1830 (fws 243 2007-06 LAVAVAVAJILLAS FI-48 2 o




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PUERTA

PLANO

C-1830

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fi-48

FI-48 B
FI-48 D

FI1-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

2200545000

CONTRAPUERTA SOLDADA

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4 x 8

27200551000

ASA PUERTA

27218005000

PUERTA SOLDADA

2200506000

IMAN

27200507000

PROTECTOR IMAN

|| |WIN

7400514000

BISAGRA IZQUIERDA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

S/N°

7400515000

BISAGRA DERECHA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

~

7400516000

EJE PUERTA

27200524000

MARCO PUERTA

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6X10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

2200521000

VARILLA TENSOR

10

7200310000

SOPORTE TENSOR

11

2200522000

TENSOR PUERTA

12

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

13

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

14

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

Q232030000

ARANDELA A5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

N 'Y FNY NS Y (Y NS Y ST (O] 1N ST ] 1C) 1S BN D) 1C) V] N N R ] FC) (RN R N (Y DR N (N

N FNY N| FNY PO Y FNY Y £ S SN TN F] Y 1N 5N XY TN O] BN BN XY XY 1) (N N N (N D N N
IN{FNY EN| N PO N ENS XY D) S N N DN D D8] S U DN X 5N S U] 1N V) [ JN) JN (N N N (N

BIRIBIBBBD]BINININ]=2ININININ=2INININ =22 INININ = =2 =222 -

Sla|a|a|a] a2l == o] =] == == & =] FI-48 B-BTUK

NI PN PN NS NS IFNY NS Y G (O] 1SN Y 1] 1CY 1O BN 1Y O] V) Y N Y Y FC) (N BN N (N DN N (N

Pag. 6.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PUERTA PLANO | C-1830
X
2
= w | 2|2 [z2| K | 3
w | CODIGO DENOMINACION TEXTO A 4 g 22| & 2 NOTAS
= - o L |gO| % T
™
15 12200607000 [CONJUNTO CIERRE PUER.T-CO 2 2 2 2 2 2
16 2200601000 [ENGANCHE CIERRE 2 2 2 2 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2 2 2 2 2

Pag. 7.




22

21

A

(AN

20

( J!((C(’

@ (re

A
)

(¢

=

Q&

A@@

\
Q‘J

|

\

\

\

€
V4

26 21

28 29

N plano Firma Fecha Aparato

C-1831 (fume 4454 2007-06

PARTE FUNCIONAL DE LAVADO

LAVAVAJILLAS FI-48

amina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9
e

Onat




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL LAVADO

PLANO

C-1831

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

F1-48
FI-48 B
FI-48 D

FI1-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

2200705000

TUERCA ESPECIAL M.14X1

2650704000

ENGANCHE DISTRIBUIDOR

2650716000

DISTRIBUIDOR MONTADO

QB |WIN|—

27200704000

EJE CENTRAL

27200701000

SOPORTE DISTRIBUID. INFERIOR

Q307050000

JUNTA TOR.13.94X19.18X2.6

Q012046000

TORNIL. EXAGONAL M6X40 A.304

Q306050000

ARANDELA @6X12X1.5

Q307052000

JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3

Q307049000

JUNTA TOR.85.09X95.75X5.3

0[N

7200906000

CUBETA

©

Q881324000

ABRAZADERA 50-70L

2200904000

CODO ASPIRACION 1003018

11

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

Al N

12

27201011000

BOMBA DE LAVADO

12

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

13

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

14

27200905000

CODO IMPULSION 1003017

15

2201002000

SOPORTE MOTOBO.F-3-4-5-6

Q012041000

TORNIL. EXAGONAL M6X10 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

16

2201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q012033000

TORNIL. EXAGONAL M5X20 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

V321300000

CONDENSADOR 10 M.F.

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

18

Q881324000

ABRAZADERA 50-70L

Al ININ=2INININ a2 2= 2 2 =N R B2 =N
AlalalaaININ=2INININ| a2l 22222 =2IN A R 2 2 INININN
a2 =2 INININ |l a2l 2 2 2N BB 2 NN NN
a2 NN =2INININ| a2 2 =N BB 2 I

A= =2=2ININ=2INININ] = === =]

Pag. 9.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO C-1831
X
=
m a |[Zo| E =
= 0 = m
w | copiGo DENOMINACION TEXTO I | F | F |25 & | @ NOTAS
= - o L |gO| % T
my
18 |Q881324000 |ABRAZADERA 50-70L 1 1 1 1 1 1
19 7200703000 [PASAMUROS 1 1 1 1 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
20 |Z650711000 |AMARRE ENGANCHE DISTRIBUID. 2 2 2 2 2 2
Q152015000 [TORNILLO ALOMADO M3X6 4 4 4 4 4 4
Q242010000 |[ARANDELA ABANICO A.3 A304 4 4 4 4 4 4
21 |Z201902000 |RAMA DE ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2 2 2 2
22 |Q152016000 [TORNILLO ESPECIAL M.5X0.8 2 2 2 2 2 2
23 |Z200706000 |[ARBOL DE LAVADO 1 1 1 1 1 1
24 |Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 2 2 2 2 2 2
25 |Z200707000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1 1 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
26 |Q307052000 |[JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3 1 1 1 1 1 1
27 |Z201903000 |[SOPORTE RAMAS ACLARADO 2 2 2 2 2 2
Q042021000 [TORN. AVELLANADO M4X10 A.304 4 4 4 4 4 4
28 [Z201901000 |RAMA DE ACLARADO DERECHA 2 2 2 2 2 2
29 [Z211903000 |[TOBERA ACLARADO 12 12 12 12 12 12
30 |Z230902000 |PASAMUROS DETERGENTE — — ~ 1 1 1
Q306024000 [JUNTA @18X12.5X1.5 ~ ~ ~ 1 1 1
Q162070000 | TUERCA EXAGONAL M12 _ _ _ 1 1 1
31 |Z208434000 |SOPORTE DOSIFICADOR W _ _ ~ 1 1 1
Q411304000 |[REMACHE AVIBULB @48 _ _ ~ 2 2 2
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 ~ _ ~ 2 2 2
Q012031000 [TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 _ _ _ 2 2 2
Q232030000 [ARANDELA A5 — _ _ 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 _ _ ~ 2 2 2
32 [Z208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 ~ ~ ~ 1 1 1

Pag. 10.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO | C-1831
X
2
= w | 2|2 [z2| K | 3
w | CODIGO DENOMINACION TEXTO A 4 g 22| & 2 NOTAS
= - o L |gO| % T
™
S/N° (2448616000 |PEGATINA TOMA DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
34 |Z701152000 [PESO FILTRO _ _ _ 1 1 1
35 - GARRAFA DETERGENTE _ 1 1 1
S/N° 12208904000 |CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE _ _ _ 1 1 1

Pag. 11.




coon. FAGOR 3

4

LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 D

irma

C-1832 fun 243 2007-06




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

PLANO

C-1832

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

F1-48
FI-48 D

NOTAS

2200909000

ALIVIADERO

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

27200922000

CONJUNTO FILTRO AF.

27200906000

CUBETA

27200907000

JUNTA CUBETA

27200908000

ABRAZADERA CUBETA COMPL.

Q901308000

ABRAZAD. ELAST. 56-58.8

O[N|O|O|B|WIN]|=

27200910000

MANGUERA DESAGUE

[N\ I\ DEEN) QNN JUEN) JUEN) UK\ JEEN
B\ QEEN) DEEN) NN JEEN) JUEN) JEEN) JEEN

Pag. 13.




14

U I
,«“ I
\%"“IIIIH””I\\/
= S
///////Illlllllll\\\\\\\\\\\\\ ©

5 4

3

N plano

C-1833 14

Fecha

:2007-06

Aparato PARTE FUNCIONAL DESAGUE

LAVAV. FI-48B; CLINIC; B-BTUK; W

amina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL DESAGUE

PLANO

C-1833

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 B
FI-48 HY
CLINIC
Fl-48 W

NOTAS

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

Q306024000

JUNTA @18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

27220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q012031000

TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304

Q242030000

ARAND.ABAN. A5 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

1A AN N N § () KN JEEN IR\ JEEN

2220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2223501000

BOMBA DESAGUE 30W 60HZ

Q881305000

ABRAZADERA 25-40

2220902000

ACUMULADOR 1503019

Q901308000

ABRAZAD. ELAST. 56-58.8

27200908000

ABRAZADERA CUBETA COMPL.

2220903000

MANGUERA DESAGUE

27200907000

JUNTA CUBETA

2200906000

CUBETA

2200922000

CONJUNTO FILTRO AF.

Q307051000

JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6

27200909000

ALIVIADERO

AlalalalalalalalalN_llRDRIRIIN ] -
AN RARIRI I~

AlalalalalalalalaIN )

Pag. 15.




RN

,q’
@)

11

q ‘lis*’

3."’0(

G2

©

G @

“

3"’\\% 10

\
\ll'

} 1

("'I,,a

12

13

16 | 14 BOR
N plano Firma _ Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina Fagor Industrial $.Coop. F
— I:Hml__%_zoor 06 LAVAVAJILLAS FI-48 ; FI-48B 6 |onate 3




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | C-1834
s © @
w | copiGo DENOMINACION TEXTO ¥ 2 NOTAS
= - ™
T [R722631000 |FIJACION ALERON 7 7

Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 7 7
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
2 [2200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 7 1
5 [Z201106000 |RACORD EN Y 1 1
& 3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q861302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 7200703000 |PASAMUROS 7 7
8 [2601157000 [TOMA PRESION 1 1
9 3704000000 [TUBO GOMA NEGRO D 1055 1 1
Q861308000 |ABRAZADERA 8-14L 2 2
10 |2651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
1 |2203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |[TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
12 2448614000 |CONDUCTO ASPIRACION 7 1
13 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
143676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q861302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
15 |Q012063000 [TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 7 7
Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 7 7
16 2201710000 |CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
17 [3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 7 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 |2701135000 |ELECTR. SIMP.220V COD .255.208 7 1
Q152024000 [TORN. AVELLANADO M4x3 A.304 2 2
19 2602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 17.




@,»

Q
/ = | ,

O
\

ﬁl‘

‘(

/Q

E
@ ‘f}‘s LR
L i
24 "-.'r."r’« N
W
A T
9 5

A M
{,';

23

22

21

20

B,
i

19

u—

11

16

N plano

Firma

C-1835 4

Fecha

[ens B3 2007-06

Aparato

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

LAVAVAJILLAS FI-48 D

Lamina

7

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1835
s o
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO 3; NOTAS
= i

1 [2602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1
2 |P255001000 [ELECTROVALVULA DOBLE 1
P305013000 [REGULADOR 1L. AMA 255.005 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2
3 |3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
4 [R722631000 |FIJACION ALERON 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1
5 3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
6 3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
7 |Z200707000 [SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1
8 |Z201106000 [RACORD ENY 1
9 |3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
10 [Z200703000 [PASAMUROS 1
11 [2601157000 [TOMA PRESION 1
12 |3704000000 [TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2
13 12651123000 [DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
14 17203007000 |CASQUILLO 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2
15 |[Z448614000 [CONDUCTO ASPIRACION 1
16 [Z701152000 [PESO FILTRO 1
17 [3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2
18 [Q012063000 [TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1835

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

2201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

20

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

21

7471102000

DEPOSITO SOLDADO

7471107000

JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01)

2471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

2471109000

JUNTA TAPON (BITRON 06485.02)

2471108000

TAPON (BITRON 27415.00)

22

2471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

Z471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLDADO M6X15

7471112000

SOPORTE INFERIOR DESCALCIF.

SN =Y EN V] [N] P N N PN BN XY SN Y O N

Pag. 20.




13
14
15
16

1
18
19
20
21

12
/ ¢ >
/5N
.
I

O—ami)

(=p) [e=)
[@N] N

o~ — ~
o o o~

30

N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina

| Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

C-1836 ([ 243 2007-06 | LAVAVAJ. FI-48 CLINIC; B-BTUK | 8 |




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1836

5
s e | &

I'-I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO g % m NOTAS
= - O -]
n 3
T8
1 7602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
2 [z258903000 [CANO COMPLETO 1 1
Q232040000 [ARANDELA A6 1 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1 1
3 |Z258906000 [DEPOSITO COMPLETO 1 1
4 17258953000 |TAPA INTERIOR DEPOSITO 1 1
5 |Z258955000 |CUBIERTA DEPOSITO 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 1 1
6 |R675007000 [JUNTA RETENCION VAPORES 1 1
7 17258938000 |CUBIERTA PASAMUROS INTER. 1 1
Q223014000 |CONTRATUERCA 1 LATON 1 1
8 |Z258939000 |CUBIERTA PASAMUROS EXTER. 1 1
Q222011000 [REMACHE EXAGONAL M5 INOX. 2 2
Q152004000 [TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
9 |Z257403000 [MANGUITO IMPULSION 1 1
10 |3722600000 |TUBO EPDM 28.5 X 22 REFORZ. 1 1
11 13715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
Q881360000 |ABRAZADERA 16-27 2 2
12 |Z200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
13 172258934000 |CONEXION T COMPLETA 1 1
14 |3715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
Q881360000 [ABRAZADERA 16-27 2 2
15 17200703000 |PASAMUROS 1 1
16 |Z258933000 [MANGUITO IMPULSION 1 1
Q881306000 |[ABRAZADERA 32-50 L 4 4
17 12258927000 |[CONDENSADOR 3 pF 1 1

Pag. 22.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1836

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

2258929000

SOPORTE M. BOMBA ACLARADO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q032035000

TORNILLO ALOMADO M5x30

Q232030000

ARANDELA A5

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL M5x10

19

2258926000

MOTOBOMBA

20

27258931000

MANGUITO REDUCCION

21

27258925000

MANGUITO CONEXION

Q881306000

ABRAZADERA 32-50 L

22

7258916000

CALDERIN COMPLETO BBT

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

25

27203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

26

2701152000

PESO FILTRO

27

2448614000

CONDUCTO ASPIRACION

28

2651123000

DOSIFICADOR TENSOACTIVO

29

3704000000

TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

30

2701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

2601156000

REGULADOR 8L RO. 254.034

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

31

2601157000

TOMA PRESION

32

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

===l ==l a2 o= o= o= = = o o[~ | =] FI-48 B-BTUK

NN =222 =2INININ=IN=2ININ =2IN = INININ —

Pag. 23.




22

C-1837 (fumt

:2007-06

LAVAVAJILLAS FI-48 W; FI-48 AR

S
L5
E=T, '
)
21
e
J
® 15
o 16
1G>
g
=)
18
Npl Fech Aparat PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lami
piane o parete amne Fagor Industrlal S.Coop. Fm 9

9




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1837
- s | g
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO 3; @ NOTAS
1 R722631000 [FIJACION ALERON 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 |Z231106000 [VALVULA ANTIRRETORNO 1 1
4 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 1710 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
5 |[3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2 2
6 |[3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 |Z200707000 |[SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
8 |Z201106000 |[RACORD ENY 1 1
9 3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
10 |Z200703000 [PASAMUROS 1 1
11 |Z601157000 [TOMA PRESION 1 1
12 |3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1 1
Q881308000 [ABRAZADERA 8-14L 2 2
13 12651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
14 |Z203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
15 |Z448614000 |[CONDUCTO ASPIRACION 1 1
16 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 |Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1 1

Pag. 25.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1837
- s | g
I'.I_.I CODIGO DENOMINACION TEXTO 3; @ NOTAS
19 |Z748008000 |SOPORTE BULBO TERMOSTATO 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2
20 [Z201710000 [CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
Q152018000 [PERNO M6x10 2 2
21 12701135000 |ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
Q152024000 [TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
22 2602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 26.




19

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

10

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 B

Apar:

Fecha

Firma

N plano

C-1838 e 243 2007-06




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1838

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

F1-48
FI-48 B

NOTAS

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

7203013000

TORNILLO PRESOSTATO

7203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|O|~WIN

2213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

N
o

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

2123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

NI=IDN]| =222 -

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

aAlalalalalal

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

17

27213005000

ROTULO ADHESIVO

18

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

NININ| =222 =N IN = 222N =~

NIN[IN| ===

Pag. 28.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO | C-1838
s © @
w | copiGo DENOMINACION TEXTO ¥ 2 NOTAS
= - ™
19 [Z213008000 |PROGRAMADOR CICLO 7 7

Q032021000 [TORNILLO ALOMADO MA4x10 2 2
Q162020000 |[TUERCA EXAGONAL M4 2 2
7203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |[TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
20 |7213003000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES 1 ~
20 |Z223001000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES ~ 7
21 2202918000 |FRENTE COMPLETO 7 1
Q152004000 [TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1 1
72 |7203080000 |PULSADOR MARCHA NEGRO 7 1
23 |7203069000 |BOTON DE MANDO 1 1
24 |2212912000 |EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-48 1 -
24 |7222903000 |EMBELLECEDOR ADHES. FI-48 B ~ 7
Q152024000 [TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
25 7203601000 |RESISTENCIA TANQUE 7 1
26 |2651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1
Q163140000 |[TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2
Q012031000 [TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
57 7201706000 |RESISTENCIA CALDERIN 1 1
Q221305000 [TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA 2 2
Q163140000 [TUERCA EXAGONAL M6 LATON 5 5
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 6 6
28 |Q307035000 [JUNTA TORICA AN-36 282333 1 1
29 |7203047000 |SOPORTE TERMOSTATOS 1 1
Q012031000 [TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2

Pag. 29.




S

7
4

X
)

WM%A )/ N
WA

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

11

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-4D

Apar:

Fecha

Firma

C-1839 (fun 243 2007-06

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

7203013000

TORNILLO PRESOSTATO

7203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|O|~WIN

2213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

N
o

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

2123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

13

7203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

14

7203020000

RETENEDOR DE CABLE

15

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

27213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

16

27613003000

PROGRAMADOR REGENERACION

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

NI=IDNININ| =222 2NN 222 2= 2N ]~

Pag. 31.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

2213008000

PROGRAMADOR CICLO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

27203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

18

27223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

19

27202918000

FRENTE COMPLETO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

20

7203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

21

7203070000

PULSADOR NEGRO

22

7203069000

BOTON DE MANDO

23

2212914000

EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-48D

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

24

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

25

2651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

26

2201706000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

27

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

28

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

29

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

30

27203014000

TERMOSTATO CALDERIN

31

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

=S INININNI=2] =IO =INININI= =N 2= 2N =2 =2ININININ -~

Pag. 32.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

33

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

34

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

35

2603602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

SlalalalaININ -

Pag. 33.




Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

12

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

Apar:

Fecha

Firma

C-1840 ,.f’mm-al_-_%=2007—06 LAVAVAJ. FI-48 CLINIC; B-BTUK

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1840

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

7203013000

TORNILLO PRESOSTATO

7203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|O|~WIN

2213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

N
o

2743009000

CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02

2123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

27213059000

TRIPLE PRESOSTATO 40-120-150

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

17

27203020000

RETENEDOR DE CABLE

Rl a2 INININININI=2INI=2IN Rl -~

Pag. 35.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1840

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

2213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

19

27213002000

PROGRAMADOR CICLO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

7203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

20

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

21

2202918000

FRENTE COMPLETO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

22

27203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

23

27203069000

BOTON DE MANDO

Aol == o= o] =] = FI-48 B-BTUK

24

2227415000

EMBELLE. ADHESIVO FI-48 CLINIC

SRl IN==2IDNINININI=2INININ 2 -

24

2228914000

EMBELLEC. ADHESIVO FI-48 B-BT

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

25

2203072000

INDICADOR ANALOGICO

26

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

27

7603602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

28

2651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q012063000

TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304

NINININ[==] == =2ININ|
NINININ[=2 == =22 ININ =

Pag. 36.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1840

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

2201706000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

30

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

31

27203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

32

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

33

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

34

2213014000

LIMITADOR TECASA P.

35

7203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

36

27718441000

TERMOSTATO DOBLE W

37

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

38

27263002000

VAINA INDICADOR COMPLETA

Q306024000

JUNTA TORICA 18x12,5x1,5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

aAlalalalalnNIN 2l oo -

Pag. 37.




15

13 1

12

1

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

13

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-48W

Aparal

Fecha

Firma

C-1841 (fune 543 2007-06

N plano




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1841

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-48 W

NOTAS

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

27203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

27203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

7203013000

TORNILLO PRESOSTATO

7203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|O|~WIN

2213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

2123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

10

Z743009000

CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

27203020000

RETENEDOR DE CABLE

Rl INI=2=2ININ 22w~

Pag. 39.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1841

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-48 W

NOTAS

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

2213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

18

2722841200

PROGRAMADOR 60HZ.T.STOP

19

27223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

Z203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

20

27208908000

FRENTE COMPLETO AF W

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

21

2203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

22

27203069000

BOTON DE MANDO

23

27218901000

EMBELLECEDOR ADHES. FI-48 W

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

24

Z273060000

TERMOMETRO W NSF

25

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

26

27651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

27

2201720000

RESISTENCIA W CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

28

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

29

27208438000

CHAPA W TC 90°C

2200 IN[=INININ==ININ[=2=NIN =2 =N =2INN =] =]NININ =] =

Pag. 40.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1841

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

Fl-48 W

NOTAS

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

31

27203014000

TERMOSTATO CALDERIN

32

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

33

27203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

34

27603602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

S|l aININI=22WICOININ|—

Pag. 41.




18

N plano

C-1842 4

Fecha

:2007-06

ACCESORIOS

LAVAVAJILLAS FI-48

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS

PLANO

C-1842

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

F1-48
FI-48 B

1200000125 KIT BOMBA PRESION

MANGUERA DE MAQUINA

7209510000

CABLEADO BOMBA PRESION

27209508000

BOMBA PRESION PRISMA 15

27209509000

MANGUITO

QB |WIN|—

2602121000

MANGUERA ENTRADA AGUA

Q306037000

ARANDELA @42.5X32X1.5

NI=IN]|=]—=]
NI=IN]|=|—=]1

1200000132 KIT DOSIFICADOR DETERGENTE

2208434000

SOPORTE DOSIFICADOR W

Q411304000

REMACHE AVIBULB @4,8

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q012031000

TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

27208903000

DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300

GARRAFA DETERGENTE

[(o] Kool ]

2701152000

PESO FILTRO

2448614000

CONDUCTO ASPIRACION

2l
=10

7230902000

PASAMUROS DETERGENTE

Q306024000

JUNTA @18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

AlalalalalalalaINININdINdIN -
Sl =2INININININ -

S/IN°

2208904000

CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE

Pag. 43.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS PLANO | C-1842
s © @
w | copiGo DENOMINACION TEXTO ¥ 2 NOTAS

= - ™
1200000128 KIT DESCALCIFICADOR 12 L

12 - MANGUERA DE MAQUINA - -

13 |Z602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 7 7

14 |2209515000 |[TUERCA REDUCCION 3/4" - 172" 2 2

15 |2209516000 |[TUERCA REDUCCION 1/2" - 3/8" 2 2

16 |2209507000 |DESCALCIFICADOR DE 12 [ 7 1
1200000130 KIT VALVULA ANTIRRETORNO

17 3676900000 |TUBO DE GOMA NEGRA 217x10 2 2

Q861302000 |ABRAZADERA 12 - 20 2 2

18 [2231106000 |[VALVULA ANTIRRETORNO 1 1

Pag. 44.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA VARIOS PLANO
X
=
m a |[Zo| E =
= 0 = m
w | copiGo DENOMINACION TEXTO I | F | F |25 & | @ NOTAS
= - o L |gO| % T
my
7206131000 |FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1 1 1 1 _
7208432000 |FOLLETO INSTRUCCIONES W _ _ ~ _ _ 1
7213054000 |ESQUEMA TEORICO FI-48 1 _ ~ _ _ PLANO HC-17908
7223057000 |ESQUEMA TEORICO FI-48 B _ 1 ~ _ _ _ PLANO HC-17909
7213057000 |ESQUEMA TEORICO FI-48 D _ _ 1 _ _ — PLANO HC-17931
7227413000 |ESQUEMA TEORICO FI-48 CLINIC ~ _ 1 — PLANO HC-17912
7228444000 |[ESQUEMA TEORICO FIl-48 W _ _ _ _ _ 1 PLANO HC-17994
7213055000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-17914
7223058000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 B _ 1 _ _ _ _ PLANO HC-17915
7213058000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 D _ — 1 _ — _ PLANO HC-17932
7227414000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 CLINIC _ _ _ 1 — PLANO HC-17918
7228443000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 W _ — _ _ _ 1 PLANO HC-17992
7603041000 |CABLE DE ALIMENTACION 1 1 1 _ _
7208902000 |CABLE DE ALIMENTACION AF-UK _ _ _ 1
7243048000 |CABLEADO FI-48 1 _ ~ _ _ _
7253046000 |CABLEADO BOMBA DESAGUE _ 1 ~ ~ _ 1
7213056000 |CABLEADO F1-48 D ~ — 1 _ _ —
7257413000 |CABLEADO CLINIC LINE ~ ~ — 1 ~
7228436000 |CABLE DE ALIMENTACION USA ~ ~ ~ — — 1
7243047000 |CABLEADO TERMO STOP FI-64W ~ ~ ~ _ ~ 1
7208436000 |CABLEADO PROLONG. TSTOP ~ ~ ~ _ ~ 1
7203074000 |INSTALACION ELECTRICA FI-30 1 1 1 1 1

Pag. 45.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LA VERSION
MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ( 220.240V I 60HZ ) PLANO
s ® =
w | copiGo DENOMINACION TEXTO ¥ 2 NOTAS
= - ™
12 7203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 FIZ. 7 7 C1831
C1833

7223501000 |BOMBA DESAGUE 30W 60HZ _

SN

Pag. 46.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA AZKOYEN

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

A-480
A-480 B

NOTAS

2200330000

CAJA SOLDADA AZKOYEN

2658602000

ASA PUERTA

27208603000

ADHESIVO PUERTA

27200541000

PUERTA SOLDADA

alalal

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

27220903000

MANGUERA DESAGUE

7230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2701152000

PESO FILTRO

2448616000

PEGATINA TOMA DETERGENTE

SN2 =2IN -

2218601000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

2228803000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

—_

7218612000

ADHESIVO PANEL AZKOYEN

27228813000

ADHESIVO PANEL AZKOYEN

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE

27658813000

BOTON DE MANDO

2658607000

INDICADOR

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

7223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27213033000

PULSADOR MARCHA

7448613000

CABLE DOSIFICADOR AZKOYEN

2223058000

ESQUEMA DE MONTAJE FI-48 B

PLANO HC-17915

27208608000

LIBRO DE INSTRUCCIONES

Al

Pag. 47.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA RESTOMAT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

KM-48

NOTAS

2204602000

ASA CHAPA AF

2214911000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE FI-30

27214902000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

aAlalalalal—

Pag.48.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MLV-50-S
MLV-50-B
MLV-50-D

NOTAS

2208740000

PUERTA COMPLETA

—_
[N
—

2214401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-S

27224401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-B

=1

27214402000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-D

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE

2663062000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

7228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

27223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

27223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

27253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

7223058000

PLANO DE MONTAJE FI-48 B

JEEY) QEEY JIEN) DIEY) NN [NEFY] ) JEEN) JUEN] NIV [ JEEY NN JUE) ury iy iy ]

PLANO HC-17915

2210352000

CAJA SOLDADA FI-D

P255001000

ELECTROVALVULA DOBLE

P305013000

REGULADOR 1L.AMA 255.005

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

7471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLD.M6X15

7471102000

DEPOSITO SOLDADO

2471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

2471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

BN ST =N 1) 5] BN o)) RN R RN N |

Pag. 49.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT PLANO
? @ Q
= 3 3 3
I'.I_-I CODIGO DENOMINACION TEXTO S = - NOTAS
—_— -l -l -
= = =
7471107000 |JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01) _ _ 1
7471108000 |TAPON (BITRON 27415.00) 1
7471109000 |JUNTA TAPON (BITRON 06485.02) _ 1
7471112000 |SOPORTE INFERIOR DESCALCIF. _ _ 2
27202921000 |PANEL POSTERIOR INFER. ALUM. _ _ 1
2613003000 |PROGRAMADOR REGENERACION _ _ 1
7403033000 |PULSADOR ACLARADO _ _ 1
2213057000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 D _ _ 1 PLANO HC-17931
2213058000 [PLANO DE MONTAJE FI-48 D _ _ 1 PLANO HC-17932
2213056000 [CABLEADO FI-48 D 1

Pag. 50.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CORECO

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CFI-48
CFl-48-B

NOTAS

2204602000

ASA CHAPA AF

[N

2218101000

EMBELLECED. ADHESIVO CFI-48

27228101000

EMBELLECED. ADHESIVO CFI-48-B

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE FI-30

R663062000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

7220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

27223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

27103077000

RACORD EN Y

27223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

27253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

7223058000

PLANO DE MONTAJE FI-48 B

Ny JEY DIEN) DIEN) (Y] [Ny Y] Y [SEN] =] JF.N) NN DEEN QIR JUFY JUEY JEEY PN |

PLANO HC-17915

Pag.51.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CELIKAY

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

2208736000

ESCUADRA AMARRE TAPA

2208740000

PUERTA COMPLETA

27208712000

RAMA DE ACLARADO IZQUIERDA

27208713000

RAMA DE ACLARADO DERECHA

27201905000

TOBERA ACLARADO

Q307036000

JUNTA TORICA 5.28X8.84X1.78

27201906000

ENGANCHE TOBERA ACLARADO

2208734000

FRENTE EXTRAIBLE

2228202000

EMBELLEC. ADHESIVO CELIKAY

2202921000

PANEL POSTERIOR INFER. ALUM.

R663062000

BOTON DE MANDO

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

2213033000

PULSADOR MARCHA

Pag.52.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA SHARPLINE

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 B

NOTAS

2208412000

CAJA SOLDADA W

2204602000

ASA CHAPA AF

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

27220903000

MANGUERA DESAGUE

27230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2231106000

VALVULA ANTIRRETORNO

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

2229201000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

2212909000

FRENTE EXTRAIBLE

2213002000

PROGRAMADOR CICLO

2663062000

BOTON DE MANDO

27263002000

VAINA INDICADOR COMPLETA

R693010000

REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL

X083011000

REGLETA FASTON MACHO DOBL

27203072000

INDICADOR ANALOGICO

Z743009000

CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02

7213033000

PULSADOR MARCHA

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

7223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2243047000

CABLEADO TERMO STOP FI-64W

2229205000

CABLEADO SHARPLINE

2229211000

ESQ. TEORICO FI-48B SHARPLINE

AlalalalalalalalaIN Al D -

PLANO HC-17911

Pag. 53.




lodon g

LS TED T (ST I € SEED ETS BT T

SHIE R

L-B08LL-OH

SYTIMY AYAY]

VE

TN OnEld
enefiay 43 oo ey obey SO0C-01-L0)
COm--L0) opEgalalg
1Eio i opEg weneg 0 g SOOI - 10 oean
Efdad euurd
FI= CoFmg
FOHE P
040 I3 eBu EBL nE s EoRpeW LiNATAOM [ (4]
EEHELE CRLE Rl 1S [T Bl apmradag oo | oy
ey [T [EIETT] =L
Q00RS0ELEE Str14 wuos) Pwanbsg
T T
an an an
QD0FSOELELE | | %w
HMGE mw O ® B mREEY
Il
x| x | 1 £1
ol L - H
& 3 El i Wwe
L I B 14 ! fi
El
g _u_u/_ _u \ umpﬁfﬂl\ H
WM r.m r“ o 1
- & El i
) !
211 n :._N um'u i El
=]
o=l Bl
& 1
|
ol
oz - 5 =
] o T 3]
w 3 1
i Y
i [ ]
TUEIDN ¢ D Ot
B &
#id T v
_|_ r _ u E i E
¥l = i3 i
v o G| u q_ |_ 0 _ |_
Tl u ] E il ) E
1 =21 [ _=
bl E m
w—{ |
B 8
T d
UdWE M GHF-08L

S-0G-ATN

0]

Y-PM - 8F-ATO

8r-WM 08YY 9Y-ld

mm\\\hnE

Ud LA O 2-022-802




lodon g

A IR B0 TN A TR 2T R |

SHE AR

£-B06LL-DH ST AN
U uN o1ggd [= [Seuh= |
ey g 3doaieg e ofey SO0 =L apeal dup s
CONT0I=L0) opEaleld
190 ] ks opEg e m HNOOYd SOM-0-L0 wehaa
Efdad
0= - g
FO-E Fow | PESORA00Z [ et ERZUES ELEYD B EOp ol U473 mw.u._
e 2900140, hr.w._u...nDuN ___._n_mm_ﬂu_.__mﬂm.ur._.h_en_ Shnbbiledit L . ..r\“.u ADREINIEISAR UOD OU A& @
e Bl ottt N anfesap equong uod sa ,J, efiuod anbune g 00S-WED OBROW 1T 19 LON
Py [EECTET RN EETE =14] N
OO S0ETEE Be-j4 couea] ewanbsg
0002508222 n = Z 5 " E
[ 6D M Q@ EEEE 0%
£ we £ i
sl o o El
| m__.q? fi
/ EE n
i rH o m\ S5 % VN 4
El
El
w m_._mw ﬂm'u al
x| K| E X x| a1 ] o
o w | « | oz £l o
! 3 | 1 L] Eg
T | ea | es— = | £ i a9y
e e il e e T % o
i — @
w = 1 .@ @ ] = .\\.\n+ m
w
U0l R ) _ m
T T — £l
T
vaen . { BE a1y M ay M
el uk, e oL, B u E i] E
- ol w51 o]
B uf e 6 e u B B e
a1 | += I= o Et SPMTERR R ) I ESC R CRREH
E
il
W 1
1]
g u i
d
u : .
UdNE  ASHE-Qac Udb A 0FZ-022-807

@

d 00S-Wgd

®

g-0S-ATN "d8y-A10

'q08-v 48l

=[)




Ranpas S IR b 04 24 1S AR 2] K ) |
SHE
HLER LT SYTIMEAYAY]
RN R [ T EEnig
e oI dea e g obey 01 0HDT apecd duies
SO0C-1HIT oAt g
el B o s, S-S Hehag
182U =1 hE opET D2 m E@E e
T T OWE-ID
EiLi o Fo- g
FOFE Filw
LS e BT s Rt [T T @
EEHELE CRTE Rl [T Pl apmzandog T
opeqexy N2 Tl 1Ef1 Al e=4d | oh
OO S0ELTE 8t <14 couea] ewanbsg
T
0004508 127 _ is n [~
E
o @) @ w (D @) @EE® M ®
0zl
L . I e i 11
Lin Liv H ==
0zl 4 f # i
=zl 230 ) EE n
o Fara ) .f, q \ 5L i 1w Nn.
£z £ L
El
/_ el i
¥ %] x X x| 0g © J .
El
HIEA B |28 1| @ ;_N a_u al
. wEe T
* X ox X ] 4
o == = 1
Bt ey oy B Fon S E....j m7 |
1
1] daq ﬁ E
o (&) L EL | ey ¥
IR DR W 3 i 7 ! @ i =] - |
217 E@ "
#iny w q
L ™
09l
_ Y]
her] |
Tl k| M 1y M
g — uL, E oL, E u E i E
£E e ) -]~ 0|~ e e
T |2hl u E i B up e i N
o ot e |||4r||m-h. Smlonf s
[ H
= ZEkAL Wl
fRIrA = g i n
MNOI2YAINTOIE O - 21 e RV
Udme A SHe -08E

d 0G-ATN "asy-I4




FI-48 CLINIC, FI-48B B-T

208-220-240 V. 1Ph —n 380-415V. 3NPh
g n g9
k ?_ 180sec
~m M1 |
N 160s
____1_*___1»; et i B TE Ll E we |l Wash
- - 158
a g a |n a g a |n —l .
E-Le | —F e E—Fo [ 0 S m—
a g a n a g a n M4 M. Termo-Stop
Rt Re Rt Re 60s
5 I | 120sec.Program.
0
@ n (D14 m m
m 4~ 4 1 ©) n a 11 ] LH 120
™~ 12g
1
P1
Pl glg o M1 1G
180
5a 6a n s
rs
g |1—2]|3 4 [5—61771s
T la| 2 | 3a | 4a—5a | 6a| 7a [8a
¢ M5
o 4 RNENEE ;
Vi na 0
Ip 7 3 120 | X X | X X | X [x
Tt
TS / M4 j 180 | x X X [ x |x
vi 3a
na
L1 am L2
&) ] EOed @ X @
a 8 _~ B ve ve 2227413000
Esquema Teorico FI-48 CLINIC 7227413000
N° | Pieza Material N° Clasificacion Acabado
N° | Modificacion Propuesta de Fecha Tolerancias generales
1 Se sustituyen P3, P4 y P5 por el triple presostato P3 Malbes 22-06-2007
<5t 50400+
5-25+ =100+
25-50+ e
Firma Fecha . -
Dibujado M Maillo 07-10-2005 FAGOR a Mecanizado superficial
Proyectado M.Maillo 07-10-2005
Comprobado 07-10-2005 Fagor Industrial,Koop.Elk, Mugatua
Escala Plano numero

LAVAVAJILLAS

HC-17912

Sustituye al N°

Planohau ez dafteke erabi ez berrizta qure baimenitz gabe

Sustituido por




OpEIEJOE A OpE US| BNy EMCgIE[T

dojs-owiag ojEpsoWwa |
17
UNAP|ED OJE}S0WLIA ]

U Ep|ED 10 pEY

anbuEl ojEpsoWIa )

anbue} EloUlsIsa Y

u|Iap|ED ElaUALSISEY

10p EHWI| 0}F}50 530 4

0jE}s0sal 4

aaUEnE JopEwElford ooy
dojz-owia] Jopeweibord oranpy d

opelE|2E JopEwelford caany

apEnE| JopEwWElGod oo

EyalE W Jopeweiford oranpw

oprdes aouene Swelford jojopy

zbeduy 2Be sadu s UEADgIRg
dojs-owia] JEysoway)
INBYNEYIIN S 1N W
InaynEyaIns1E}S0WIay ]
SN0 3P JERSOWIAY]
annd aoUElEsa Y

INANE Y3IN S 8aUE}ASa ]y
alInNoa s 3p JES0 5530 4

1EIsS0Ss5al 4

apidel 2auEne 16o1d np inajop

2 BR 321 PUE ||14
jE}EowIay | dops-owas ]
w4y Epeg
1E}FaWIE Y IE|I0g
JE}SOWIAYL HUE |

18]E 3l HUE |

juswa s BUiEsY I1a3[0g
Yapins sinssald pw4H

Yyaums aInssal g

aaUERE " WWEIEo1d np ouoy aaUEapE JawwEibard ooy
ops-owna] cwwelford np ooy dogs-owsa ) Jpwwelbord oaony
afiedup ap wweibord np ouopy uo Jawwelbord orany
afiene| ap wweiford np oy Y se 13w e biard aranpy
ayalew ap rwwelford np oy ua dawweibord ooy

aouEApE pldes "welfiord jogopm

Fi

d151
51

alL

L

14

a4
td'2d 'Zd
Gd 'ld'd
S

i

£

i

L
R

ltopeweifiord 1oyom

OpERE| EqWog

epeiedaid Fuinbew opop 4
EYa1EW 0}l 4

oplpuasUE Bp ojojld

Eland oo

|etaual tojdnirsgu)

uolsaid ap PQWoqoiiaa|g
asquabiialap 1o pEaly o q

Epand s|ay

anbuE] 0Ju WEUR(ED 10J2EUD ]
U ApP[ED OjUE WEUR[ED 10}IE}UD ]
OPENRE| EqWog 10J9ERUD
lopESUapUn ]

anbesap pquog

najewwelfiord np anago
afiene] adwog

180d BUIYDE W JUEADS
afiEllEWap JuEhom
JUEWaUNaUnL JUERDA,
apod o

|e1auab 1najdni &gy
unlszaid ap adwodoljas|g
uabiiagep 2p ina g0
apod sIE|EY

anna abEnEyo InajaEjung
INBYNEYQINS JNEYD INSDEIUG ]
afiear] sdwod insjarjuny
IN&}E U pUa

afuepn ap adwo g

Jawwelfiond rogo gy
dwnd yse o

Apeal augaew iyl
1ybin HEls

by wenesadg

Yaj mE0 131 100
YaHnas UlE py

dwnd sin=ssa0d auges|g
lasop juabiagag
Aeja1io0g

JojaEpuoa Bugeay quep
1ojeEpung Bupgeay 1anog
1ojappuna dwnd yse o,
lasuspuos

dwnd ulesg

aaw

L1
dl
21
a3

12a7Eq

432

12
280
aMa
AN
aa

FEELL-DOH  000FFFEEE-T

AP A B E Y A BUnEl-ua sl 6 ol = aaaue

apran-pan-aaab =an
E=01juid mEn) = =1

Flupipuabueio=afuem =gy

0] |LUE WE -aUn Ef )| &l = WE

B3| 0043 OL-a R0l =10

o

i=iajea 2p obipog-snsnon

0O UE|q-QUE}] BEY = g
INZE-n=|q-2n|q = E
oufiau-ou-Hoe|q = U
=Nb-s)b-fmi b = B

ELL Ul Bl -Uandl g = W

ofoi-abino par =1
ap BP0 BP0 SN000

upbal 4 2emT)

| x| = * < | nal
x| X ¥ X 3 ozl
1]

X ¥ w. ¥ }
Bo| EL | Em | B=— EY | BT |
gl ifa—zsl 1| e z—1| 2

[n213

o
azlk _II

an

D G

o

El

1]

a
(] B
oF

(2] (3] o]
WE|
L 4]
n
El
a8
.o._. 4
g
EQ B
_”._u a7 i

mml\.\n.m

] ()

11

dlamou a

EHH

£

LB

| o

M8y -1

UdNE

D:cm|—z""

NGHF - 08E

_m.__\\\-_..,..

0

Ud b A DFZ0ZL-80E




lodon g

LS TED T (ST I € SEED ETS BT T

SHIE R

L= PLBLL-OH

SYTIMY AYAY]

~MNE =4 GLFOSE

Sl onEd ElEDig
v 43 oI e e 16y coocoi-t0] SRAEIE ES ]
00120 B opeplold
il us opE wemp m HOOYd SO0T0I-i0 anewu Al
Efdad (=TE]
w01 = Lowmeg
P TR 1=
02119002 QEDS ._ommh_ EQ}=}sm Eaanl Ua UdD23110 ] I
sae1an @ 1gone gal Eroed apmradag e T
DPEEDT | AL T N [EIETT ezad| N
Oo0SS0ELEs St BEW0p oueld
15eeE
ol
15
d09%4 7
WOREZ SAININO 0930 8 007 NI
|50e12 wIa,a1
b = T

W& F AT

2EITT HE
SEIZE TH

[+ A

~ Ml =4 OFZ/0ZE

THESR
T

s

(“UU

0




lodon g

LS TED T (ST I € SEED ETS BT T

SHIE R

L= SLBLL-OH

Sl onEd

SYTIMY AYAY]

et
v 43 oI e e 16y coocoi-t0] SRAEIE ES ]
00120 B opeplold
il us opE wemp m HOOYd SO0T0I-i0 anewu Al
Efdad (=TE]
F00I = CoFEo
FOHE 1=
02119002 QEDS ._ommh_ EQ}=}sm Eaanl Ua UdD23110 ] I
sae1an @ 1gone gal Eroed apmradag e T
oPeEy | NpeEnN [EIETT ezad| N
QO0EE0EIss 8 24 alEop ouelyg
15eeE
ol
aw
cl
an &
1=
H09% 4 cl
TEENED CENENG 0930 4009 aNl
loetes WO AT
ITETFE HYCAL TWENCES

e SR

~MNE =4 GLFOSE

Ly a)

2EITT HE
SNEITZ THE

~ M-

M OFZI0EL




lodon g

LS TED T (ST I € SEED ETS BT T

SHIE R

- CEBLL-OH

SYTIMY AYAY]

cIAU oA d eEnig

engefing 43 o opiEny s 1ohey e e v pEpId s

GNE L HE Y R

Pt sl es opE e m HOOYd LT IHE AlEETE aeang

eraed el
s D
Tl CoFEo
OROHE Fi=
TS = o WEDE JobE § E2Ess Eaany us wozaElen] )

FEEELE R GRS E T Eyoay ap e o g LT [ [
opEesy [T [ETE] ez3d | op o
000Es0eL gL Q24 BlEpop ouelg [5F
[{f=nn
[{ il e
2w
TRETCT
an dl
=]
1 we
n m_.__f
) 15 q
u My
= o
W E ST T n
el ED CELNINO I T30 d CO9 I1aK1
[E e Feond waKa a1
L FE Dt L= TR (=]

w.'
=3
cfaeen

SNEISE THR
SNELFE THE an

= = == =

Eﬁ \.\_”_

i1}
LI

@

o1

g _Ww_mk

u._ﬂ_ﬂ ﬁ_=\_\ I
A
[

EMH_

1

=l /%\ﬁﬁi

=ML A DRFZOEE

iy

~MNE =4 GLFOSE




todop gp s L AN 0 SRR TS ER CT AT R ST R
LHE Bl
L-2LFiL=TH SYTIMFARAY
U uN o1ggd [= [Seuh= |
e el ap Y TderyEn 1oy coocoi-10] g raar opeqa dup g
COOC-0I=L0) IER opERDAtl g
1o e opEs enap m HNOOYd SO0 qAET el
EET ey e
= . TS
COFORE Fom
as-L-m0oE QIEDS 106iE 4 Falja}sa Enanu Ua uamaa o ] |
FEEELE R GRS ETT Ploy ap e o g voyceswion | oy
opedESy [GE=ETRNT T 34| LN
0000 W 4722 LA 814 DN St 4 e oueld
[} R R
=1
TS Pl
ST =TT
1EEI GELNANCAROD 30 H00YNaN|
(1=08 R waN3A3T =
ST DO =T = [ F z
TN PR T
CE
L9t
A T AL o i
=]
ANl i o
=15
=
f= =0 =)
= 100
=] seEtes
Wr THETEFd
e % aLvLsosadd
S ith bl NL - A OFZIOZT
IO CT AT LT J F
& TOnElE-Z e z ra
[o]a|s| L|n| |+[d] ! =
7/ 7/ ﬁ v ¥ E - u E
1l
i Zm & __},. m_\v.___n_wm NIB0T¥2 333430




lodon g

LS TED T (ST I € SEED ETS BT T

SHIE R

L- 2BBLL-OH

Sl onEd

SYTIMY AYAY]

EJED I3

engefing 43 o opiEny s 1ohey wu0l-10] TapRiRiR pEpId s

OOC0I=L0) IR opEgalalg

Pt sl es opE e m HOOYd L0030 -40 AlEETE aeang
eroad [T

an

HSDEE [ THO
HONEZ 9 ZHOE

)

T I eI
Fl . FE-
LOFOHE ¥
- L1 O00T a1Eas 106E 4 Paljals Easnu ipnpoul | |
FENEE L TEE LT e apazadag e | oy
opeqexy AT T 181w EZ3d | op
OO0EHEEES n, 2=-14 B(EP 0Ny ouE|d
1052 SELNTH M0 30 00N
[§05 o wONIATT
eI b= g B D=1 Y = [ =]

~MNE =4 GLFOSE

| [

m\\.u\& S
_%3_&4_3
S| LM i

,.__m_w_

/?&

~ Ml =4 OFZ/0ZE




dodan gass L A% TSNS TR [ EEE ST
B Bl
LLELL-OH SYTINYAYAY]
LETTTY Rl = ¥ & (k=]
el 43 doo e apag 1 ofiey SOOT0I-10 opeetal dule
SOOI opEaaol g
1Epo ad b s o eaap m ﬂog SO0TA0 - 19 opefacg
e
i) T o0
Fl~== TG
FH-E Fi=
el A 10 NE qal e A zabkig VEURN |
opedD SR E1 b [ETEE ezdd [ op
0oL L35 TES INMJYWHS B34 oonea) ewanbsg
nooLLEREe-Z an L P E
ni o
TET T3 e M & 6 =G (o] &)
Tl
| % by X 0 i ozl 2 2
q El
a
EE: n
x x x 1|_
n 351 i
Blel [ [e—f (@ [e |8 E h q
gl vla—=zp 1 ]e|lz=1 | %
El .
Nv o_”_ El
192 ] 15
L Un_.
|
3 |
(uj=1%
al | ! Eq B
n d LR
) _IT_ A [14]
h . {8
0 u £ ! @ i 31 \\.\h+ o
u
=N
U TR P e E ]| _|
dazours)l _|_ = TH
u_ z Y 1 | I
EH [}
_ _ €n
el | B :e ]
LB m
_ 1| Fdn Ffo) b
Er] = g
T fi u ]
k=11 - -
4. |||||| ﬂ RS ||+| o 25 IR PO s b g oy PPy ST Feage &
B E
h
W~ |
L
b W_m s f /
u Ud b 'A0FZ-022-807

UdhE

INITddYHS 987714

NGl - 0BE




